πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0841 «∆ηµοσιεύσεις γενικά», σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  
την έγκριση δαπάνης 394,98€ (τριακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 0841 «∆ηµοσιεύσεις γενικά» 
για τη δηµοσίευση περίληψης ∆ιακήρυξης του Ανοικτού ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού